
/

190020050..Š

Smlouva na dodání užitkového vozidla

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

ID datové schránky:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schrénky:

(dále jen „Objednatel“)

a

Jíša s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

správy

00006963

neplátce

19kaiq3

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Kolčavka 1 68 190 00 Praha 9

—jednatelem společnosti

vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka

89713

26724332

C226724332

ČSOB

262800665/0300

wihd2gm.

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodání užitkového vozidla s cílem zvýšit efektivitu přepravy

spisového materiálu.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli užitkové vozidlo - dodávku

skříňového typu, kategorie N1 (dále jen „Vozidlo“), s nainstalovaným hydraulickým zdvihacím

čelem vč. portálu nahrazujícího standardní zadní dveře Vozidla a interiérem nákladového

prostoru a podvozkem přizpůsobeným pro bezpečnou přepravu manipulačních nákladních

vozíků o hmotnosti 500 kg, o celkové hmotnosti max. 1400 kg (dále jen „Zboží“), přičemž se

musí jednat výhradně o nové Zboží.

Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu

uvedenou v čl. III. této Smlouvy.

Součástí dodávky je rovněž uvedení Zboží do provozu, jeho odzkoušení, zaškolení obsluhy,

zajištění zápisu úprav Vozidla do Technického průkazu vozidla nebo dodání Technického

osvědčení samostatného technického celku vsouladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb.,

o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Čas a místo plnění, předání a převzetí Zboží

Dodavatel je povinen dodat Zboží Objednateli řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději

do 120 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Přesné datum dodávky je Dodavatel povinen sdělit Objednateli minimálně 3 pracovní dny před

dnem dodání. Jestliže tato povinnost nebude ze strany Dodavatele splněna, je Objednatel

oprávněn Zboží převzít až po uplynutí 3 pracovních dní ode dne, kdy se dozvěděl, že je Zboží

připraveno k předání.

Zboží nesmí být dodáváno po částech.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5.

Dodavatel je povinen dodat Zboží ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům příslušných

obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně harmonizovaných

evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání

tohoto smluvního vztahu.

Dodavatel je povinen spolu se Zbožím dodat a předat Objednateli též veškeré doklady, které

jsou nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména předávací protokol, uživatelský manuál

(návod k použití) a servisní knihu k Vozidlu, Technický průkaz se zapsanými úpravami Vozidla

nebo Technické osvědčení samostatného technického celku, uživatelský manuál (návod



10.

10.

k použití) a záruční list k hydraulickému zdvihacímu čelu. Tyto doklady musí být včeském

jazyce.

Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním Zboží dle specifikace uvedené v této

Smlouvě a Příloze č. 1 této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plnění a jeho

předáním Objednateli. Splnění dodávky Zboží bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu

Smluvními stranami.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, a to v případě, kdy Zboží nebude dodáno

řádně v souladu s touto Smlouvou, ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné vady Zboží,

přičemž vtakovém případě Objednatel sdělí důvody odmítnutí převzetí Zboží Dodavateli

písemně, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu předání Zboží.

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Objednatele podpisem předávacího protokolu

Smluvními stranami.

Dodavatel se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.

III.

Cena a platební podmínky

Celková za Zboží činí:

Cena bez DPH 1.104.280,-Kč

DPH 231.899,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.336.179,- Kč.

Celková cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Cena může být překročena pouze vsouvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu Zboží; z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena.

Celková cena zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele.

Platba ceny bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Dodavatelem do 10 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami, jehož

kopie musí tvořit přílohu daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny

Zboží; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Dodavatele.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Zboží.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.



Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Vozidla. v délce 24+24 měsíců nebo 200 000

ujetých kilometrů a v délce 24 měsíců na hydraulické zdvihací čelo vč. portálu.

Záruční doba běží ode dne podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami. Záruční doba

neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá

Dodavatel.

Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost

za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu k hydraulickému zdvihacímu

čelu, případně v servisní knize k Vozidlu.

Dodavatel se zavazuje, že Zboží bude vdobě předánívajednateli mít vlastnosti stanovené

platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu

bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své

obvyklé vlastnosti a vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Dodavateli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Dodavatele, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje, a lhůtu kodstranění vady, která nebude delší než 20 dnů ode dne doručení

písemného vytčení (oznámení) vady. Sohledem na povahu vady lze ve

výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena Smluvními stranami.

Dodavatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného vodst. 6. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 6. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Dodavatel je povinen náklady na odstranění vady

Objednatelem uhradit.

V.

Sankční ujednání a náhrada škody

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení

oproti sjednanému termínu řádného a bezvadného dodání Zboží, a to ve výši 2.000,- Kč.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti dle čl. IV. odst.

7. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Dodavatelem, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Dodavateli.

Vpřípadě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence

údajů o skutečných majitelích, ve znění platném a účinném (dále jen „Nařízeníi).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli a Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Dodavatel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích, případně

4



uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a nésl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy Dodavatelem. Podstatným porušením této Smlouvy se vtomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

VII.

Ostatni ujednání

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Ob'ednatele: tel:_ e-mail:

za Dodavatele:_tel:_e-mail: zakazky©jisa.cz

Ve věcech věcného plnění:

za Ob'ednatele: tel.:_ e-mail:

za Dodavatele:_tel:_ e-mail: zakazky©jisa.cz.

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně částí plnění, které bude Dodavatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.



 

10.

11.

12.

13.

IX.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění vregistru smluv Objednatelem vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na

tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

anásledně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovem’ § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Dodavatel.

Dodavatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Objednatel podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Dodavatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e—mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami.



‘4. Tato Smlouva je vyhotovena v5 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Dodavatel a 3

stejnopisy obdrží Objednatel.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace Zboží;

Příloha č. 2— Přehled poddodavatelů.

/ 16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před [jejI'm podpisem přečetly, a že byla uzavřena

/ podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

Za Českou republiku — Českou správu Za Jíša s.r.o. '

sociálního zabezpečení:

V Praze dne It!—M * ”QB“?

   

   

 

V Praze ne

 

   

 

jedn tel Jíša s.r.o.

Ing. Stanislav ehlík '

ředitel

odbor hospodářské správy

.IÍĚR. _
AUTOSEvas'..o. Service

Kolčav1/9 prah

Elim“26724332 Digg“ 26724332 (4)



Technická specifikace Zboží

Příloha č. 1 Smlouvy

 

 

 

 

 

Vozidlo

Skutečnost (doplní

Požadovaný parametr Požadovaná hodnota Dodavatel)

Užitkové vozidlo N1 N1

Největší přípustná hmotnost 3 500 kg 3 500 kg

Emisní norma EURO 6 EURO 6

Emise CO2 max. 198 g/km 198 g/km
 

Druh motoru
vznětový přeplňovaný s přímým

vstřikem

vznětový přeplňovaný s přímým

vstřikem
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Jmenovitý výkon motoru min. 100 kW 103 kW

Kroutící moment min. v ot. max. 330/1600 Nm/ot. min-1 340/1600 Nm/ot. min-1

Počet válců 4 4

Zdvihový objem válců 1950 — 3000 ccm 1968 ccm

Typ převodovky manuální manuální

Množství rychlostí vpřed min. 6 6

Vícepalivový konstrukční prvek ne ne

Typ paliva nafta motorová Nafta motorová

Obsah palivové nádrže min. 75 | 75 |

Kombinovaná spotřeba paliva max. 7,6 I/100km 7,6 l/100km

Počet míst k sezení 3 3

Počet dveří pro cestující 2 2

Boční posuvné dveře vpravo, šířka x výška mm min.

1300 X 1800 1311x1822

Jmenovitá délka nákladového

prostoru v úrovni podlahy min. 3450 mm 3450 mm

Jmenovitá šířka nákladového

prostoru v úrovni podlahy min. 1800 mm 1832 mm

Jmenovitá šířka nákladového

prostoru mezi podběhy zadních kol v 1350 mm

úrovni podlahy min. 1380 mm

Jmenovitá výška nákladového 1850 mm

prostoru min. 1961 mm

Stanovená přepravní kapacita min. 10,5 m3 11,3 m3

Celkové šířka Vozidla max. 2430 mm 2427 mm

Celková výška Vozidla max. 2590 mm 2590 mm

Celková délka Vozidla max. 6000 mm 5986 mm

Užitečné zatížení Vozidla min. 1400 kg 1414 kg

Množství kol 4 4

Počet hnacích kol 2 2

Umístění hnací nápravy vpředu vpředu

Jmenovitý rozvor náprav 3600 - 3700 mm 3640 mm

Barva povrchu - karoserie Vozidla pastelová pastelová

Průměr otáčení max. (nárazník) 14 m 13,6
  



Příloha č. 1 Smlouvy

 

Elektronické bezpečnostní systémy

motorových vozidel min.

elektronický stabilizační systém,

elektronický protiprokluzový

systém, brzdový asistent,

nouzové brzdění, rozpoznání

chodců, sledování slepého úhlu,

parkovací asistent vpředu

i vzadu, aktivní ochrana Vozidla

z boku, asistent bočního větru,

asistent pro jízdu do kopce,

couvací kamera

elektronický stabilizační systém,

elektronický protiprokluzový

systém, brzdový asistent,

nouzové brzdění, rozpoznání

chodců, sledování slepého úhlu,

parkovací asistent vpředu

i vzadu, aktivní ochrana Vozidla

z boku, asistent bočního větru,

asistent pro jízdu do kopce,

couvací kamera
 

Čelní, boční a hlavové airbagy řidiče

i spolujezdce
ano

ano
 

Centrální zamykání s dálkovým

ovládáním (alespoň dva dálkové

ovladače - klíče)

ano

ano
 

Přídavný akumulátor min. 90 Ah ano ano
 

Přídavný alternátor min. 150 A ano ano
 

Mlhové světlomety s přisvětlováním

do zatáček (požadovány v případě,

že Vozidlo není vybaveno LED

potkávacími světlomety, které

nahrazují funkci mlhových

světlometů)

ano

Ano
 

Ovládání rádia na volantu ano Ano
 

Rádio a Aux-in a USB konektivita ano Ano
 

Příprava pro připojení dodatečných

zařízení
ano

Ano
 

Celní sklo vyhřívané ano Ano
 

Klimatizace ano Ano
 

Elektronická uzávěrka diferenciálu ano Ano
 

Zesílené tlumiče a stabilizátory ano Ano
 

Pneumatické odpružení umožňující

nastavení výšky nakládací hrany

vzadu a příčného sklonu Vozidla

ano

ano
 

Záruka min. 48 měsíců nebo 150.

000 km na Vozidlo, min. 24 měsíců

na hydraulické zdvihací čelo vč.

ortálu

ano

Ano
 

Povinná výbava Vozidla ano Ano
 

Vozidlo s plnou nádrží PHM a všemi

provozními kapalinami doplněnými

na úroveň dle doporučení výrobce

ano

ano
 

Druhá sada kompletních kol; dodané

pneumatiky - namontované na

Vozidle i určené k uložení (dle

ročního období zimní nebo letní)

musejí odpovídat hmotnostním

a rychlostním specifikacn’m daného

Vozidla, musejí pocházet

z prvovýroby, tzn., že se nesmí

jednat o protektory a nesmějí být

starší než 18 měsíců v momentu

předání a převzetí Vozidla

ano

ano
  Hasicí přístroj pevně uchycený

k Vozidlu v zavazadlovém prostoru

nebo prostoru pro posádku

(práškový 1 kg)  ano  ano
  



Příloha č. 1 Smlouvy

Hydraulické zdvihací čelo s portálem

 

Požadovaný

arametr Požadovaná hodnota Skutečnost (doplní Dodavatel)
 

Provedení čela

z ocelového plechu s protiskluzovou

úpravou nebo z obdobného materiálu

(ALU slitina apod.)
AL slitina s protiskl.úpravou
 

Provedení portálu

zajišťující mechanickou odolnost proti

násilnému vniknutí do nákladového

prostoru, zajišťující úplné uzavření

nákladového prostoru (spolu s čelem)
Ano, dle požadavku
 

Mechanické vlastnosti

čela

hydraulické sklápění,

automatické mechanické

přiklápění k rovině terénu,

nastavitelné naklápění plošiny

v jakékoli poloze,

mechanické paletové zarážky
Ano, dle požadavku
 

elektrohydraulický s napájením 12 V

 

Pohon (samostatná baterie a úprava systému

dOb'jen' Vozidla) Elektrohydr. S napájením 12V

Ovládání vneJSI ovladaCI panel nebo dalkovy

bezdrátový ovladač
Obě možnosti
 

Minimální nosnost

 

 

 

   
750 kg 750 kg

Minimální rozměry čela 1600 x 1600 mm 1600x1600

Hmotnost včetně

příslušenství 250 kg 250 kg

splňuje bezpečnostní požadavky

Bez ečnost směrnic CE’
p bezpečnostní ventily na všech

hydraulických válcích Ano
  



Příloha č. 1 Smlouvy

Úprava nákladového prostoru Vozidla

Účel: navádění manipulačních nákladních vozíků do a z nákladového prostoru Vozidla, bezpečná

fixace plných i prázdných manipulačních nákladních vozíků v nákladovém prostoru Vozidla po dobu

jejich přepravy [udržení vozíků ve stabilní poloze — přepravovány budou dva typy vozíků s rozdílným

rozchodem kol (520 mm a 610 mm)]

 

Požadovaný parametr Požadovaná hodnota

Skutečnost (doplní

Dodavatel)
 

Mechanické vlastnosti

úpravy

Irv,

vodICI cast úpravy musí mít

mechanickou účinnost pro navádění

manipulačních

nákladních vozíků o celkové hmotnosti

max. do 500 kg opatřených koly z pryže,

TPE nebo podobného materiálu a

odolnost proti poškození a opotřebení

způsobenému těmito vozíky

1v,

fixaénl cast úpravy musí zabezpečit

mechanické spojení manipulačních

nákladních vozíků s konstrukcí Vozidla

tak, aby v průběhu přepravy nedocházelo

k jejich samovolnému pohybu

pozn.: (Objednatel nepň'poušt/ňxac/

upevňovacím popruhem - kurt pásem)

Vodící část — ano dle požadavku

Fixační část — ani dle požadavku,

upevnění v kotvících lištách
 

Hmotnost

úprava nesmí zvýšit pohotovostní

hmotnost Vozidla o více než 80 kg
ano
 

Ovládání
mechanické, elektrické,

elektrohydraulické nebo obdobné
elektrohydraulické
 

Doplnění osvětlení  
posílení vnitřního osvětlení nákladového

prostoru a osvětlení prostoru za vozidlem

(vyklopeného zdvihacího čela) LED

technologií, pro zvýšení bezpečnosti při

nakládce  Ano , dle požadavku
 

Poznámka: Dodané hydraulické zdvihací čelo a úprava interiéru nákladového prostoru Vozidla se stane

jinou součástí nebo výbavou Vozidla a tato součást nebo výbava musí splňovat podmínky stanovené

zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně

některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

 



Seznam poddodavatelů

Porsche Inter Auto CZ s.r.o., o.z.Porsche Praha-Prosek

Liberecké 12

182 00 Praha 8

IČO 47124652

DIČ CZ47124652

Vozidlo bude zakoupené společností Jíša s.r.o. u firmy Porsche Inter Auto CZ

s.r.o.,o.z.Porsche Praha-Prosek .

DHOLLANDIA Czech republic s.r.o.

Jihlavská 54

664 41 Troubsko u Brna

IČO 26219891

Hydraulická plošina bude zakoupena u fi DHOLLANDIA CZ s.r.o.


